АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2018  № 488-па

О  внесении  изменения  в  муниципальную
программу  «Совершенствование
пространственной  организации  территории
городского округа «Город Южно-Сахалинск»
на  2015-2020  годы»,  утвержденную
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 20.08.2014 № 1522-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 26.05.2017 № 1414-па «Об утверждении
Порядка  предоставления  грантов  администрации  города  Южно-Сахалинска  на
выполнение мероприятий по формированию архитектурно-художественного облика
города Южно-Сахалинска», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование пространственной
организации территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2015-2020
годы», утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
20.08.2014 № 1522-па (далее - Программа), следующее изменение:

1.1.  Приложение  №  12  «Перечень  объектов,  расположенных  на  территории
городского округа «Город Южно-Сахалинск» и подлежащих ремонту за счет средств
муниципального  гранта»  к  Программе  изложить  в  редакции  приложения  к
настоящему постановлению (приложение).

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
Сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
начальника  Департамента  архитектуры  и  градостроительства  города
Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                                        С.А.Надсадин

2

                                  Приложение
                                                                      к постановлению администрации

                                                          города Южно-Сахалинска
                                                        от 06.03.2018   № 488-па

                                                Приложение № 12

                                                                                   к муниципальной программе
                                                     "Совершенствование

                                                                       пространственной организации
                                                                      территории городского округа

                                                                "Город Южно-Сахалинск"
                                                                                    на 2015 - 2020 годы"

 ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЮЖНО-САХАЛИНСК» И ПОДЛЕЖАЩИХ РЕМОНТУ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ГРАНТА

№
п/п

Территориальное расположение объектов

2017  - 2018 годы

1. Объекты, расположенные г.Южно-Сахалинск, восточная сторона ул. им.
А.М.Горького на участке от ул. Емельянова до ул. Пуркаева

2. Объекты, расположенные г.Южно-Сахалинск, западная сторона ул. им.
А.М.Горького на участке от пр. Победы до ул. Емельянова

3. Объекты, расположенные г.Южно-Сахалинск, южная сторона
Коммунистического проспекта на участке от пр. Мира до ул. Комсомольской